



## MØTEREFERAT

Møtet gjelder	<b>Samarbeidsutvalg (SU) Sunnland barnehage (barnehagedelt)</b>
Dato og tid	23.03.2022 kl. 1700-1730
Sted	Nidarvoll bhg
Deltakere	Mia Koen, Kirsten Grevskott, Marit Vedvik og Anita Andersen
Referent	Anita Andersen
Forfall	Anders Dahlen Lausnes

Viser til nye retningslinjer for struktur og gjennomføring av brukerrådsmøter. Nidarvoll og Sunnland barnehager justerte [organiseringen](#) i tråd med nye presiseringer fra Fylkesmannen.

Aktuelle saker på hver barnehage kan tas opp i dette barnehagedelte brukerrådsmøtet. Er det saker som kommer frem som trenger ytterligere behandling, legges det plan for hvordan dette skal behandles. Aktuelle felles saker løftes opp i felles brukerråd.

Sak/spørsmål	Beskrivelse av saken og eventuelle vedtak	Status sak- eks - ferdig behandlet - behandles på neste møte - løftes til felles samarbeidsutvalg for enheten
<b>SAK 1:</b> <b>Godkjenning av referat fra <a href="#">møte 26.01.2022</a></b>	Referatet ble godkjent!	
<b>Sak 2:</b> <b>Formell konstituering</b>	Formell konstituering med leder og nestleder i lokalt SU til neste møte. Mia Koen konstituert som leder av lokalt SU.	Ferdig behandlet.
<b>SAK 3: Oppfølging sak trafiksikkerhet parkeringsplass</b>	Etter at vi sendte brev til Trondheim kommune med ønske om bedring av situasjonen og forslag til tiltak, ble vi invitert til møte om saken sammen med skolen. Se <a href="#">referat fra møtet 9. des 2021</a> .  Barnehagen opplever situasjonen som mer oversiktlig etter at bussoppstillingen ble flyttet, men det er ennå mange biler og trangt om plassen.  Det oppleves mørkt ved søppelcontainere. Informasjon fra driftsleder ved skolen tilsier at det skal monteres lys i	Oppdaterer status på neste møte.



# TRONDHEIM KOMMUNE

	<p>løpet av våre.</p> <p>Omkjøring ved lysregulering i Klæbuveien fører til at barn må krysse veien. Viktig at bilister kjører rolig og følger med.</p>	
<b>SAK 4: Oppfølging plan for hovedvedlikehold</b>	<p>Følgende punkter gjenstår fra planlagt hovedvedlikehold, som skal utføres fortrinnsvis før nyttår:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● Ventilasjon loft gulbygg</li><li>● Innvendig maling (1. etg gulbygg, korridor/trappeløp gulbygg)</li><li>● Gulvbelegg stellerom 1.etg gulbygg, og spiserom i 2.etg og kontor i sokkel på rødbygg</li></ul> <p>Når det gjelder uteområdet fortsetter prosjektering. De forutsetter at arbeidet må gjennomføres i skoleferien 2022, med så kompakt gjennomføring som mulig i juli. Vi får ikke utført alt i juli, men massetransport og de mest krevende arbeidene er det en stor fordel å få gjennomført her. Dette både av hensyn til barnehagedriften, men også av hensyn til skoletrafikk som er krevende.</p> <p>De jobber også med å få godkjent alternativ tilkomst til barnehagetomten via Klæbuveien, men dette er ennå uavklart.</p> <p>Venter på tilbakemelding fra Trondheim Eiendom</p>	Oppdaterer status på neste møte.
<b>SAK 5: Sak fra ansatt</b>	Mattilbud og matsvinn	Løftes inn til felles SU.
<b>Andre saker til felles samarbeidsutvalg?</b>	Avlyste turdager storbarn Sunnland høst 2022 -årsaker -avlyser Nidarvoll turdager eller er det forskjell mellom barnehagene	Løftes til felles samarbeidsutvalg for enheten
<b>Vannslange -innspill fra foreldre</b>	Mulighet for å legge til rette for at foreldre kan spyle av sand/leire av barna med vannslange ved henting?  Barnehagen legger til rette for forslaget.	Ferdig behandlet